
 

2024 年度福岡県強化指定選手県立総合プール（50ｍ）利用について 

 

G W期間中は使用できません 

 

福岡県水泳連盟強化指定選手の強化練習会として県立プールの利用申請を行い、 

施設管理の方々とも準備を進めてまいりましたが、福岡県スポーツ協会の決定により、 

当該期間中の利用ができなくなりました。選手コーチの皆様には大変ご迷惑お掛けするこ

とになりますが、各所属において強化に励んで頂きます様お願い致します。 

また、ご尽力いただきました関係者の皆様方には心より御礼申し上げます 

尚、今後の利用計画につきましては、利用可能期間が決まり次第お知らせします 

 

 


